III) b) del Decreto de fecha 04/04/2025 el cual se transcribe
a continuación, en cumplimiento del art. 26 inc. J de la Ley 6059: b) Las sumas de $4.000 (PESOS

CUATRO MIL) en concepto de 10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de
$3.200 (PESOS TRES MIL DOSCIENTOS) correspondiente al 8% a cargo de la Letrada GUERRERO
GABRIELA ESTEFANIA (Ley 6059), desde la cuenta N° 560809552485949, CBU N°
2850608750095524859495, del Banco Macro S.A., Suc. Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta corriente No.